教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林雅涵
電　話：(04)37061155
電子郵件：e-2529@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月6日
發文字號：臺教國署高字第1120169296號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：檢送本署委託國立臺灣師範大學辦理之112年高級中等學校
教師海外短期進修經驗分享會活動資訊1份，請踴躍參
加，請查照。

說明：
一、依據國立臺灣師範大學112年11月28日師大英語字第

1121034350號函辦理。
二、旨揭分享會訂於112年12月16日（星期六）於國立臺灣師範

大學圖書館校區進修推廣學院一樓演講堂辦理，報名網
址：https://forms.gle/rwZLasfSt4citvn6A（聯絡資訊：張
鈺祥先生／02-8978-1143）。

正本：全國高級中等學校
副本：國立臺灣師範大學電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/07

1120010338

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁